
LIUDVIKO RĖZOS KULTŪROS CENTRAS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2015 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

2015-04-16 
Neringa

Liudviko Rėzos kultūros centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš

Neringos savivaldybės biudžeto, kodas 188211813. 

Adresas: l.Rėzos g. 8, Neringa, Lietuvos Respublika..

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Neringos savivaldybė.

Pagrindinė veikla - kultūra.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei atsiskaitomąją sąskaitą

AB „SWEDBANK“. 

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga

neturi.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis  darbuotojų skaičius – 12. Įstaigos ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje patvirtinti 9,25 etatai. 

Neringos miesto savivaldybės taryba (toliau tekste – Taryba)   patvirtino 2015

metų Liudviko Rėzos kultūros centro  asignavimus:

1.  Savivaldybės  biudžeto  asignavimus  išlaidoms  Liudviko  Rėzos  kultūros

centrui – 96348,00 EUR, iš jų

  darbo užmokesčiui   61284,00 EUR; 

 Socialinio draudimo įmokoms 18986,00 EUR;

 Ryšių paslaugoms 1300,00 EUR;

 Transporto išlaikymui 1400,00 EUR;

 Spaudiniams 58,00 EUR;

 Kitoms prekėms 3000,00 EUR;

 Komandiruotėms 550,00 EUR;

 Kvalifikacijos kėlimui 570,00 EUR;

 Komunalinėms paslaugoms 3300,00 EUR;

 Kitoms paslaugoms 5000,00 EUR;

 Kompiuterinei programinei įrangai, kompiuterinės programinės įrangos

licencijoms – 900,00 EUR.



                           2. Apyvartinių lėšų 2015 m. sausio 1 d. esančiam įsikolinimui už suteiktas
paslaugas, atliktus darbus padengti 319,00 EUR. Iš jų:

 Komunalinėm paslaugom 319,00 EUR;

3.Gauti pajamų įmokų 2015 metams   numatyta 4960,00 EUR, iš jų:

 Darbo užmokesčiui 580,00 EUR;

 Socialinio draudimo įmokoms 180,00 EUR;

 Transporto išlaidoms 250,00 EUR;

 Kitoms prekėms 2500,00 EUR;

 Kitoms paslaugoms 850,00 EUR;

 Kitam ilgalaikiam materialiajam  turtui 600,00 EUR.

Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-03-20  įsakymu Nr.

V13-121 asignavimai paskirstyti ketvirčiais. 

2015  m.  I  ketvirtį  Liudviko  Rėzos  kultūros  centras“  gavo  ir  panaudojo

asignavimus :

1. Iš  Savivaldybės  biudžeto  gauta  asignavimų  iš  viso  19127,00  EUR

( 18808,00 +319),  panaudota 17326,88 EUR. Nepanaudotų asignavimų

likutis 1800,12 EUR, iš jų:

darbo  užmokesčiui  gauta  13000,00  EUR  asignavimų,  panaudota  12117,08  EUR.

Nepanudotų asignavimų likutis 882,92 EUR.

Socialinio draudimo įmokoms gauta asignavimų 4027,00 EUR, panaudota 3570,45EUR.

Nepanaudotų asignavimų likutis 456,55 EUR.

Ryšių paslaugoms gauta 320,00 EUR asignavimų, panaudota 154,56 EUR. Nepanaudotų

asignavimų likutis 165,44 EUR.

Transporto išlaidoms gauti asignavimai 100,00 EUR, panaudota 90,00 EUR. Nepanaudotų

signavimų likutis 10,00 EUR.

Kitoms prekėms gauta  200,00 EUR,  panaudota  36,45 EUR.  Nepanaudotų  asignavimų

likutis 163,55 EUR. Nepanaudota, kadangi buvo nupirkta mažiau atsargų. 

Kvalifikacijos kėlimui gauta asiganvimų 80,00 EUR nebuvo panaudota. 

Komunalinėms  paslaugoms  gauta  asignavimų  700,00  EUR,  panaudota  672,22  EUR

(sumokėta AB „Lesto“, UAB „Energijos tiekimas“ 620,84 EUR,  UAB „ Neringos vanduo“

51,38 EUR). Nepanaudotų asignavimų likutis 27,78 EUR.



Kitoms paslaugoms gauta asignavimų 700,00 EUR, panaudota 686,12 EUR (sumokėta

UAB Saugos tarnyba Argus 91,61 EUR, I Černiauskienės firma Florika 71,99 EUR, UAB

Nevda  102,51 EUR,  VĮ  „Infostruktūra“  172,95  EUR,  Valstybės  įmonė  Registrų  centras

26,65 EUR, UAB „ASPA“ 120,85 EUR, UAB „Redo“ 99,56 EUR  ir  kt.)   Nepanaudotų

asignavimų likutis 13,88 EUR.

3.Gautų pajamų įmokų ir panaudota per 2015 m. I  ketvirtį nebuvo.

4. Nepanaudotas pajamų įmokų likutis 2015 m. I ketvirtį sudarė 1557,76 EUR,

Panaudota buvo:

 Transporto paslaugoms 48,77 EUR;

 Kitoms paslaugoms 98,47 EUR.

 

Laikinai einanti direktorės pareigas
 direktorės pavaduotoja                                                                          Aušra Mikalauskienė

Vyr. buhalterė          Andžela Rybakovienė
                                                 


